СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МИШУТИНСКОЕ
                       Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _GoBack] От 27.12.2021 года    № 125

О внесении изменений в
Положение о публичных слушаниях,
общественных обсуждениях
в сельском поселении Мишутинское

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации и Уставом сельского поселения Мишутинское Совет сельского поселения Мишутинское
 РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о публичных слушаниях, общественных обсуждениях в сельском поселении Мишутинское (далее – Положение), утвержденное решением Совета сельского поселения Мишутинское от 1 ноября 2018 год № 32 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях, общественных обсуждениях в сельском поселении Мишутинское», следующие изменения:
1.1. абзац 3 подпункта 3.4.2 пункта 3.4 Положения изложить в новой редакции:
«- размещение проекта муниципального правового акта, выносимого на слушания на официальном сайте администрации сельского поселения Мишутинское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее – официальный сайт), обеспечение возможности предоставления посредством официального сайта жителями сельского поселения Мишутинское своих замечаний и предложений по данному проекту;»;
1.2. абзац 7 пункта 3.9 Положения после слов «вынесенному на публичные слушания» дополнить словами «, в том числе предоставленные посредством официального сайта».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Борьба».
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Мишутинское                                        С.В. Сапогов